
ZARZĄDZENIE NR 53/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 
i osób współpracujących

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 34/2017 Rektora Uniwersytet Szczecińskiego z dnia 2 czerwca 2017 r. w sprawie 
powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób współpracujących przepis § 3 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Osoby wchodzące w skład Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia 
naboru na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2017/2018 oraz 
osoby współpracujące z Uczelnianą Komisją Rekrutacyjną, upoważnione są do 
poświadczenia zgodności odpisu dokumentu z okazanym oryginałem dokumentu, na żądanie 
osoby ubiegającej się o przyjęcie na studia (kandydata). Poświadczenie obejmuje podpis 
osoby poświadczającej, datę i oznaczenie miejsca sporządzenia poświadczenia, a na żądanie 
kandydata, również godzinę sporządzenia poświadczenia. Jeżeli dokument zawiera cechy 
szczególne (dopiski, poprawki lub uszkodzenia), należy stwierdzić to w poświadczeniu.
2. Zadania i czynności osób wchodzących w skład Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej określone 
zostały w § 14, załącznika nr 1 do uchwały nr 102/2016 z dnia 24 maja 2016 r.”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


